Armandus Fares, arch. Catacensis in Italia; Hyacinthus Argaya, ep. Mindedoniensis in Hispania; Antonius Mayer, ep. Camposinus in Brasilia; Georgius Manrique, ep. Orurensis in Bolivia; Hieronymus Podestà, ep. Avellanediensis in Argentina; Iacobus Flores, ep. Barbastrensis in Hispania; Carolus Quintero, ep. Vallipolitanus in Mexico; Ioannes Weber, arch.-ep. Argentinensis in Gallia; Ioseph Távora, arch. Aracajuensis in Brasilia; Gerardus Valencia, ep. tit. Rhesainensis in Columbia; Daniel Lamont, ep. Umtaliensis in Rhodesia Meridionali; Ioannes Kulik, ep. aux. Lódzensis in Polonia; Ioseph Evangelisti, arch.-ep. Meerutensis in India; Petrus Ngô-Dinh-Thuc, arch. Huéensis in Vietnam.

Moderator: Legat nunc exc.mus secretarius generalis textum cap. IV schematis *de Liturgia* pro votatione Patrum.

Secretarius generalis: Videatis, Patres venerabiles, pag. 31. Suffragationi subiicitur textus qui est in parte dextera eius qui inspicit [*cf. pag. 117*].

Suffragatio fit, ut nostis, per *placet, non placet, placet iuxta modum*. Qui modum inducunt, debent illum tradere assignatoribus locorum. Immo commissio a nobis petit ut a Patribus postularetur, si possibile sit, ut modi diversi in diversis foliis scriberentur. Hoc ad laborem faciliorem reddendum. Gratias.

Moderator: Nunc dabit relationem de cap. V schematis *de Liturgia* exc.mus D. Franciscus Salesius Zauner, ep. Linciensis in Austria.

1 — SCHEMA CONSTITUTIONIS DE SACRA LITURGIA

[5]

EMENDATIONES

A PATRIBUS CONCILIARIBUS POSTULATAE
A COMMISSIONE CONCILIARI DE SACRA LITURGIA
EXAMINATAE ET PROPOSITAE

Caput V Schematis

AD PROOEMIUM

1 — Pag. 190, lineis 13-17, textus ita mutetur: « IN HOC ANNUO MYSTERIORUM CHRISTI CIRCULO CELEBRANDO, SANCTA ECCLESIA BEATAM MARIAM DEI GENETRICEM CUM PECULIARI AMORE VENERATUR, QUAE DISSOLUBILI NEXU CUM FILII SUI OPERE

SALUTARI CONIUNGITUR; IN QUA praecellentem Redemptionis fructum MIRATUR ET exultat, *ac* veluti in purissima imagine, id quod ipsa tota esse cupit et sperat cum gaudio contempletur ». [5]

- 2 — Pag. 190, lineis 25-28, textus ita mutetur: « *Variis* denique anni temporibus iuxta traditas disciplinas, *Ecclesia* fidelium *eruditionem* perficit, per *pias* animi et corporis *exercitationes*, INSTRUCTIONEM, PRECATIONEM, POENITENTIAE ET MISERICORDIAE OPERA ».

AD ART. 79

- 3 — Pag. 191, linea 7, addatur: « ACCOMMODATIONES VERO, SECUNDUM LOCORUM CONDICIONES, SI QUAE FORTE NECESSARIAE SINT, FIANTE AD NORMAM ART. 39 ET 40 ».

AD ART. 80

- 4 — Pag. 191, lineis 8-12, textus ita mutetur: « MYSTERIUM PASCHALE ECCLESIA, EX TRADITIONE APOSTOLICA QUAE ORIGINEM DUCIT AB IPSA DIE RESURRECTIONIS CHRISTI, OCTAVA QUAQUE DIE CELEBRAT, QUAE DIES DOMINI SEU DIES DOMINICA MERITO NUNCUPATUR. HAC ENIM DIE CHRISTIFIDELES IN UNUM CONVENIRE DEBENT UT, VERBUM DEI AUDIENTES ET EUCHARISTIAM PARTICIPANTES, MEMORES SINT PASSIONIS, RESURRECTIONIS ET GLORIAE DOMINI IESU, ET GRATIAS AGANT DEO QUI EOS [6]
“ REGENERAVIT IN SPEM VIVAM PER RESURRECTIONEM IESU CHRISTI EX MORTUIS ” (1 Petr. 1, 3). ITAQUE DIES DOMINICA EST PRIMORDIALIS DIES FESTUS, QUI PIETATI FIDELIUM PROPONATUR ET INCULCETUR, ITA UT ETIAM FIAT DIES LAETITIAE ET VACATIONIS AB OPERE. Aliae celebrationes, nisi revera sint maximi momenti, ipsi ne praeponantur, QUIPPE QUAE SIT FUNDAMENTUM ET NUCLEUS TOTIUS ANNI LITURGICI ».